11-02-2024 11:59:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se dá mediante a necessidade de proteção desta área da fazenda, a qual foi doada à Prefeitura
Municipal de Uberlândia com a finalidade da construção de um posto de saúde.

Esta solicitação para que seja instalado alambrado de contenção nesta área que foi doada para à Prefeitura
Municipal de Uberlândia para a instalação de um posto de saúde, devido a falta de proteção.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-05-2021

ASSENTAMENTO TANGARA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 14448/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 11:59:46

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total